
MATERIALE:

RIVESTIMENTO:

SCALA:
FIRMA:
DATA:

UX3 5,5XL
Vite autoforante bimetallica

N=Newton     1N ~ 0.102 kgf     -     I valori indicati rappresentano il valore caratteristico derivante dalle diverse sessioni di prove
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Scheda tecnica
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Acciaio Inox 304 (fusto) / Acciaio Carbonio (punta) 1:1
Alberto B. T.
13/12/2019Lubrificante di zincatura
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Rottura
in Trazione

Rottura
al Taglio

Sfilamento da
lamiera S235JRC

Sp. SF

1 mm
2 mm
3 mm

1.450 N
4.300 N
6.000 N

10.800 N 7.300 N
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